



# **Bongo ApS**

Højbjerg Huse 7, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 21 54 91 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Thomas Jakobsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bongo ApS Højbjerg Huse 7 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 21 54 91 93
	Stiftet: 18. marts 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Skaaning Jakobsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af salg af maskiner.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen har en god dialog med selskabets bankforbindelse, hvorfor de eksisterende kreditfaciliteter forventes opretholdt.

Selskabets ejer vil understøtte selskabet med nødvendig likviditet til brug for selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 252.456 mod 366.672 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.811 mod -37.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>252.456</b>	<b>366.672</b>
1 Personaleomkostninger	-364.520	-366.150
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.875	-6.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.939</b>	<b>-6.353</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-52.872	-30.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.811</b>	<b>-37.296</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-171.811</b>	<b>-37.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-171.811	-37.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.811</b>	<b>-37.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.750</u>	<u>20.625</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.750</u>	<u>20.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>13.750</b></u>	<u><b>20.625</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.250	120.000
Andre tilgodehavender	0	32.685
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.250</u>	<u>156.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>206.250</b></u>	<u><b>156.685</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>220.000</b></u>	<u><b>177.310</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-618.895	-447.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-493.895</b>	<b>-322.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	555.950	334.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.173	151.258
Anden gæld	108.772	13.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.895	499.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.895</b>	<b>499.394</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>220.000</b>	<b>177.310</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	357.752	358.920
Andre omkostninger til social sikring	6.218	7.230
Personalemkostninger i øvrigt	<u>550</u>	<u>0</u>
	<b><u>364.520</u></b>	<b><u>366.150</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>52.872</u>	<u>30.943</u>
	<b><u>52.872</u></b>	<b><u>30.943</u></b>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>42.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>42.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		21.875
Årets afskrivninger		<u>6.875</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>28.750</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>13.750</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
 <b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-447.084	-409.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-171.811</u>	<u>-37.296</u>
	<u><b>-618.895</b></u>	<u><b>-447.084</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		